

**Årsredovisning**  
för  
**Bergsbrunna Förvaltning AB**  
556071-8032

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bo Gunnar Gustav Hogell, Styrelseledamot  
2026-03-05

Styrelsen för Bergsbrunna Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver leasing av kontorsutrustning samt äga och förvalta lös egendom såsom värdepapper. Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år med mer än 30% pga mindre nedlagd tid.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	52	86	46	45
Resultat efter finansiella poster	-35	130	99	-33
Balansomslutning	4 558	4 960	4 828	5 175
Soliditet (%)	96,2	99,2	99,2	90,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	109 060	25 000	4 656 246	130 038	<b>4 920 344</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			130 038	-130 038	<b>0</b>
Årets resultat				-35 973	<b>-35 973</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>109 060</b>	<b>25 000</b>	<b>4 286 284</b>	<b>-35 973</b>	<b>4 384 371</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 286 284
årets förlust	-35 973
	<b>4 250 311</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 250 311
	<b>4 250 311</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		51 649	85 927
Övriga rörelseintäkter		0	10 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 649</b>	<b>96 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 275	-37 344
Övriga externa kostnader		-80 638	-98 482
Personalkostnader	2	-6 930	-3 696
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-88 843</b>	<b>-139 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 194</b>	<b>-42 795</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 034	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	163 795
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	9 038
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 221</b>	<b>172 833</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 973</b>	<b>130 038</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-35 973</b>	<b>130 038</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-35 973</b>	<b>130 038</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	181 465	181 465
Andra långfristiga fordringar	4	4 114 404	4 113 759
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 295 869</b>	<b>4 295 224</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 295 869</b>	<b>4 295 224</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 044	16 015
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 044</b>	<b>16 015</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		251 230	649 541
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>251 230</b>	<b>649 541</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>262 275</b>	<b>665 556</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 558 144</b>	<b>4 960 780</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

109 060

109 060

Reservfond

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**134 060**

**134 060**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 286 284

4 656 245

Årets resultat

-35 973

130 038

**Summa fritt eget kapital**

**4 250 310**

**4 786 284**

**Summa eget kapital**

**4 384 370**

**4 920 344**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 055

3 718

Övriga skulder

166 718

36 718

**Summa kortfristiga skulder**

**173 773**

**40 436**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 558 144**

**4 960 780**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 465	1 253 936
Inköp	0	19 008
Försäljningar	0	-1 091 479
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>181 465</b>	<b>181 465</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>181 465</b>	<b>181 465</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 113 759	3 353 022
Tillkommande fordringar	645	760 737
Avgående fordringar		0
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 114 404</b>	<b>4 113 759</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 114 404</b>	<b>4 113 759</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Uppsala

*Bo Gunnar Gustav Hogell*  
Bo Gunnar Gustav Hogell

2026-03-03